编号： 2011-

长春中天昊业房地产开发有限公司
团购认购书
购房人：
联系电话：
甲方：长春中天昊业房地产开发有限公司
乙方：
1、 乙双方在平等、自愿的原则下，经协商一致，就乙方认购甲方所建商品房事宜，达成如下协议：
一、商品房概况
1.乙方所认购商品房位于长春市高新技术开发区北区，宗地编号：61-146-6，地块土地面积119758m2,四至：东至丙七街，西至丙十七街，南至丙三十六路，北至丙三十五路。
2.乙方所认购商品房在甲方安排的栋号内，其楼栋号、楼层、房号以乙方最终抽签所定房屋为准。
3.乙方所申购商品房建筑面积为        平方米，最终以产权证面积为准。如乙方申购建筑面积与产权登记面积发生差异，按本合同第二条第2项约定价格，据实结算，多退少补。
4.团购房为高层（17层、18层）、小高层11层。
5.开发单位：长春中天昊业房地产开发有限公司
6.团购客户（乙方）在报名申购时每户交定金人民币2万元。
二、商品房价格
1.户型方案：55 m2 —60 m2  、80 m2  ​—90 m2  、90 m2  —95 m2  、110 m2—130 m2  、130 m2  —145m2  五种户型。
2.乙方所认购商品房价格：一次性付款的高层按照均价人民币3480元/平方米，分期付款的高层按照均价人民币3580元/平方米确定。小高层一次性付款按照均价人民币3580元/平方米确定。甲方不得以任何理由提价。楼层差价由甲方与乙方所属单位共同确定，乙方按最终抽签选定的楼层交付购房款。
3.乙方所认购的商品房，根据不同的楼栋号和付款方式来确定总价，即人民币     元/平方米×    平方米（申购面积）计算，总价为人民币      元（大写：   拾   万   仟   佰   拾   元）；待楼层及面积确定后，多退少补。
4.甲方应按长春市规划局审批的停车位要求，建设停车位（库），团购客户有优先认购权。地下车位标准面积不低于2.5M×5.6M，每标准车位价格10万元，团购活动中，一次性缴款优惠价为每标准车位8万元；地上车库标准面积3.3M×6.0M，每标准车库价格16万元，团购活动中，一次性缴款优惠价为每标准车库14万元。
5.本认购书约定的款项仅为房价款，其他税费按照国家规定需由购房人缴纳的，由乙方按规定另行缴纳。
三、商品房建设标准
商品房建设标准见附件一：《认购房建设标准》
四、付款方式

1. （1）一次性付款的，本认购协议签订时，乙方一次性支付暂定总价款的90%（含定金2万），即人民币        元（大写：   拾  万   仟   佰   拾   元）。余款10%在签订《商品房买卖合同》时交清。

（2）分期付款的，本次认购协议签订时，乙方付总价款的50%（含定金2万），即人民币      元（大写：   拾   万   仟   佰   拾   元）；2012年03月31日，再付总价款的40%；在签订《商品房买卖合同》时付清余款。
2.乙方应按本条第1项约定期限按期付款，如乙方未能按本条第1项约定支付购房款且超过7日，甲方有权单方解除本协议，乙方所认购房屋甲方有权另行出售，乙方交纳的定金不予退还。其余房款在一个月内无息退还给乙方。
3.乙方接到甲方签订正式《商品房买卖合同》通知后5日内，与甲方正式签订《商品房买卖合同》（签订合同时间在符合《城市商品房预售管理办法》规定条件时），并结清全部余款，先期缴纳的预交款及定金自动转为房款。如乙方逾期与甲方签订《商品房买卖合同》超过15日，或者乙方拒绝与甲方签订《商品房买卖合同》，乙方已付定金不予返还，其余房款在项目开盘后一个月内无息退还给乙方，乙方所认购房屋甲方有权另行出售。

4.甲方出售的房屋必须满足认购书规定的建筑标准及国家、省市相关规定,乙方在接到甲方入住通知10日内办理入住手续。

五、交付时间

  除不可抗拒因素（含政府及政策原因）外，甲方应在2013年9月30日前，将乙方认购的、符合本认购书建筑标准规定的商品房交付使用。逾期一个月仍未能交付使用，乙方有权要求退房，甲方应以收到购房预付款之日起按已交预交款金额年10.8%利息赔付给乙方，本息应在乙方申请提出退房十天内还清，逾期未能还清，逾期部分双倍罚息。乙方不选择退房的，甲方应双倍赔偿定金。同时，逾期一个月后，甲方仍不能交付使用，超出一个月的逾期部分，每日按乙方已交的预交款的万分之三计息赔给乙方。房屋建成后，甲方应按上述约定的价格优先保障乙方团购房，如甲方违约，应按乙方预交款双倍赔付。

六、通知的确认

乙方填写的联系方式要真实、有效，联系方式变更须第一时间以书面方式通知甲方；甲方以向乙方所在的单位发布公告或以邮寄的方式发布通知，因乙方原因未能给予及时确认，视为通知已经送达，所产生的后果由乙方承担。

七、其他

1.乙方在签订《商品房买卖合同》前，有一次免费更名机会；如签订《商品房买卖合同》后，甲方不给予办理更名事宜。

2.允许团购客户贷款，开发商办理完五证手续后，乙方如有需求办理按揭贷款，甲方负责要为乙方办理个人住房按揭贷款提供必要的手续和必要的协助。

3.本认购书自双方签字（盖章）之日起生效，签订《商品房买卖合同》后废止。

4.商品房认购意向书为本协议附件二。

5.本认购书一式贰份，甲方壹份，乙方壹份。

甲方（盖章）：                  乙方（签字、按手印）：

                               身份证号：

通讯地址：长春高新北区         通讯地址：

长东北高科技中心

联系方式：0431-89126666        联系方式：

二○一一年  月  日

附件一：

认购房建设标准

一、建设内容
1.房屋建设主要内容包括土建、人防、门窗、外装及相配套的给、排水、采暖、电气，燃气、安防、消防、通信、网络配管配线与设备安装工程。
2.室外公共配套主要有箱式变电站建站及供电线路铺设工程；供暖及给排水外网工程；消防、有线电视、电话网络、安防外网工程，燃气外网工程、二次供水设施安装工程等。

3.小区环境景观建设主要内容为区内道路、绿化、围墙、大门、室外停车位、路灯、建筑小品等。

4.小区物业管理设施建设主要有会所、幼儿园、物业用房、社区服务用房及配套设备用房等完整的配套设施建设。

二、设计条件及建设标准
（一）、土建设计条件及建设标准
1.层高：2.9米。

2.楼间距：满足国家规范及长春市日照规定。

3.基础：根据地质情况以设计为准。

4.主体结构：混凝土框架剪力墙结构，混凝土采用商混，钢材采用通钢、鞍钢、马钢、西钢等国内大型钢铁厂生产的钢材，水泥使用省内大型水泥厂家产品，建筑材料均符合国家技术质量标准要求。

5.外墙结构与立面颜色：以政府规划管理部门批准的规划设计图纸为准；外墙装饰局部采用干挂石材、面砖或仿瓷砖涂料、涂料或混合装饰。

6.屋面：以政府规划管理部门批准的规划设计图纸为准。（简欧风格）

7.室内地面：卫生间为高分子丙纶卷材，上返20㎝，试水试验合格；地面工程为细石混凝土灌仓地热地面，预留20～40㎜厚面层由业主根据不同装修风格自理。

8.室内墙面：厨房、卫生间为防水水泥砂浆，表面搓毛，其他为混合砂浆。

9.门：入户门采用国家知名品牌三防门（防火、防盗、防寒）；户内门及厨房、卫生间、储藏间门预留洞口，不设门框，尺寸以设计图纸为准；单元门为三七扇，门宽度不小于1.2米，实现对讲功能。管井门为保温防火门，具体尺寸根据设计确定。

10.窗：白色中空玻璃塑钢窗，框材颜色以规划部门核准的方案为准。材料选用实德、中材、波菲利斯、忠旺等国内知名品牌产品。五金使用进口或国产知名品牌，按规范要求设计，综合考虑使用舒适性，尺寸以确定的施工图为准，不设窗台板。

11.楼梯间：公共楼梯间地面及踏步为普通石材或地砖，墙面为刮大白。

12.电梯：每单元设东芝或日立电梯一部，完全满足单元业主及流动人员数量配备标准。

13.阳台：采暖保温阳台。

14.三表及收费：水表、电表、热能表出户；燃气入网费由业主缴纳；水费、电费、采暖费、燃气费由开发商或购房人依政府规定各自承担。

（二）、水暖设计条件及建设标准

1．给水室内部分：地沟及管道井内管材采用国家优质无毒饮用PPR管材、管件，各用水点安装到位，末端安装丝堵，每户至少安装一个水龙头。采用铜质阀门，所有材料均为经过质检部门实验室检测后的合格产品。

2．排水室内部分：地上部分主管道采用UPVC螺旋消音管材，每个支管甩头高出地面20㎝；卫生间及厨房设置地漏与返水弯，卫生间地面标高降低3～4㎝。

3．采暖室内部分：采用集中供热，分户设计，地热采暖，所有管材及相关配件均采用知名厂家的产品，地沟及管道井内采用焊接钢管，选用鞍钢、通钢、马钢、西钢等大型钢铁厂家的产品，岩棉保温；主杠阀门采用三偏芯硬密封蝶阀及铸钢闸阀，泄水、放风阀前端设锁控阀，后端设闸阀，锁控阀及闸阀为铜质。

（三）、电气设计条件及建设标准

1．根据户型大小，每户电容量设计单相不小于4～6KW，所有电气系统使用的线缆及断路器均采用通过国家3C认证的国标产品，并经质检部门检测中心检验合格，管线设计符合国家规范，并在满足现有的负荷计算基础上考虑一定预留。

2．户内配电箱在便于操作、干燥、相对隐蔽的位置设置，房内安装简易平灯头；卧室、卫生间、厨房、客厅等按照设计规范设置插座及开关。

3．进户门厅、电梯前室、楼道设声控灯，楼道设公共电表一块。

4．宽带、电话及有线电视由专业公司按设计预留管线。

（四）、室外公共配套工程建设标准

1．道路：沥青混凝土路面，路边石为白色花岗岩，人行道铺设专用地砖，单元门口与道路连接处铺设石材，保证业主正常通行并满足规划设计要求。

2．小区大门：结合小区环境设计风格进行设计建设。

3．二次供水设施：生活水池位置、容量符合相关设计规范要求，采用变频控制水泵输水，确保满足水务部门托管验收标准。

4．路灯：在小区内各不同区域配置与环境工程协调的照明灯具及景观灯饰，保证满足照度要求。

5．给水、排水、暖通、安防、消防等满足政府规划部门规划设计条件要求，排水外网污水、雨水分流。

6．无障碍通道：按国家及地方政府规定设置高等级无障碍通道。

7．停车位：以政府规划部门、人防监控部门审定的图纸设置地面、地下停车位及地上停车库。

（五）、小区环境（景观、绿化）建设标准

由知名设计单位设计，严格按照设计图纸采用优质建材，主要内容包括：

1．绿化工程：绿化率不低于规划设计要求，乔木、灌木及地被植物品种及种植地形与资深植物专家配合，结合小区的环境工程特点，以及政府规划部门批准的规划设计图纸，合理优化布置。

2．硬景部分（社区入口、边界围墙、地面铺装及采光井、通风井等构件装饰）

3．园林建筑物（中央景观广场、中央景观轴、步行小径、亭台、花架、园景墙、花池等）。

4．小品、艺术品、花盆、休息坐凳及垃圾收集设备的人性化设置，在小区适当位置设置公共健身器材。

5．景观照明及景观水系。（水景、喷泉及园区非道路部分照明）

6．小区背景音乐系统。

7. 严格实行人车分流的道路系统。

（六）、物业管理设施建设标准

1．物业用房：满足国家规划规定的建设面积，以规划图纸为准。

2．会所、幼儿园、社区服务用房按照规划设计要求建设，面积符合国家相关规定，无特殊规定的，按符合小区服务功能及需要设置，位置以规划图纸为准。

3．垃圾处理：垃圾转运点设置在小区内不影响小区环境及业主生活条件的位置，按照规划规定设置。

（七）、安防及保障系统

1．智能监控：小区各出入口、主干道、室外广场、围墙周界等重要区域设置高效闭路监控及红外监控系统，实时监控。

2．楼宇对讲：单元入口安装可视对讲开锁系统，语音对讲到户，室内机为可视对讲机，可实现与物管中心直接互动对讲。

3．安装电子巡更系统，满足随意指定保安巡逻路线，实现保安考核管理。

4．楼宇标识：每栋楼显著位置设置栋号标识及单元标识，每户设房号标识，在小区内适合位置设置信息公告栏，实现信息互通、地下车库、车位设置导向指示及各种交通标识。

5．信报箱：在每栋楼的适合位置设置分户信报箱。

三、其他

本建设标准没有约定的部分，按国家及地方政府现行规划、设计、建设相关标准执行。
认购人身份证复印件

（正、反面粘贴）

PAGE